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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhoma Kombétare e Pérmbaruesve Gjyqésor Privat
Zyra Pérmbarimore Private “Ardael”

Nr.2569/2 Prot Nr. 2678 Regj. Tirané, me dt.29.06.2022
. URDHER QENDRAKO
«PiiR VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE” jﬁwﬁ
Nr. |
Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit, TIRANE / Dats ;Q _g_% 201 _,,7 2,
Pér dijeni : Debitorit : TEKNOMEDIA shpk me Nuis J62318003E  Tel: 0682025710
Me adm.Aksel Golemi
E-Mail:info@ntv.al

Adresa : Godiné banimi dhe shérbimesh, Pallati "LURA", Linzé, Tirané.

Per dijeni : Barredhenes : Clirim Hasan Peka
Adresa : Kodra e Diellit, Tirane.

Pér dijeni : Kreditorit : UNION Bank sh.a
Adresa : Bulevardi ““Zogu I Pare’’, Tirané

Uné Ardian Elezi, Pérmbarues Gjygésor Privat, pérfagesues i Zyrés Pérmbarimore Private
“Ardael” shpk, pasi u njoha me materialet e dosjes permbarimore me palé kreditore Union Bank
sh.a, me palé debitore TEKNOMEDIA shpk me Nuis J62318003E me adm.Aksel Golemi,
Barredhenes Clirim Hasan Peka me objekt, Kthim Kredie Bankare.

KONSTATOVA:

Né regjistrin e titujve ekzekutivé t& Zyrés Pérmbarimore Private “Ardael” shpk me Pérmbarues
Gjyqgésor Privat Ardian Elezi, me kérkesé té palés kreditore &sht€ regjistruar kérkesa pér
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Kontrate e Kredise Bankare Nr.4389 Rep Nr.1153 Kol date
30.12.2011, pér t& cilén &shté 1éshuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr.5823 date 07.10.2013 t€ Gjykatés s¢
Rrethit Gjyqgsor Tirang. Eshté lajméruar debitori pér t& kryer ekzekutimin e kétij titulli ekzekutiv
né ményré vullnetare, por njé veprim i tille nuk éshté kryer dhe pér rrjedhojé ekzekutimi i titullit
ka kaluar né ekzekutim t& detyrueshém.

Pér keté arsye :
NE bazé té nenit 527 e né vijim t&€ K.Pr.Civile
URDHEROJ:
1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative ne emer debitorit TEKNOMEDIA shpk me
Nuis J62318003E me adm.Aksel Golemi, nese eshte e rregjjstuar si person fizik ose juridik.
2.Dokumentacioni do t€ qéndrojé i bllokuar deri n€ njé € dyt€ nga ana joné.
Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na,v‘ ning shkresérisht brenda afatit ligjor.
Faleminderit pér bashképunimin. BRI
ZYRA PERMBARI ORE P RIVAT 5 “ARDAEL” sh.p.k
PE

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati Lposhte lokal Elizes;perballe Paralamentit Tel. ~ +35542 250 183
Cel.  +355 672027 883
Tirané, Shaipéri E-mail: ardael2004@vahoo.com



